
ZARZĄDZENIE NR 108 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 18 października 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Aleksandra Kamińskiego  

w Guzowie do realizacji zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod 

nazwą: „Poznaj Polskę” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Burmistrz Miasta i Gminy Wiskitki  upoważnia Panią Agnieszkę Nadolską – Dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Aleksandra Kamińskiego w Guzowie do dokonywania czynności  

w zakresie realizacji i rozliczenia zadania pod nazwą: „Poznaj Polskę”, realizowanego zgodnie 

z Porozumieniem Nr PP MEiN/2022/DPI/2299, w tym do dokonywania czynności prawnych 

niezbędnych do realizacji przedsięwzięcia. 

 § 2. Pełnomocnictwo niniejsze obejmuje upoważnienie do realizacji zadania „Poznaj Polskę” 

zgodnie z Porozumieniem Nr PP MEiN/2022/DPI/2299 zawartym w dniu 17 października 2022 

r. w Warszawie oraz złożonymi przez Dyrektora wnioskami o dofinansowanie wycieczek,  

a w szczególności przygotowanie i zorganizowanie do 15 października 2022 r. zgłoszonych 

wycieczek szkolnych: 

1) jednodniowa wycieczka dla uczniów klas I – III –  Państwowe Muzeum Etnograficzne  

w Warszawie – Muzeum Wojska Polskiego w Warszawie. 

2) trzydniowa wycieczka dla uczniów klas IV – VIII – Wrocław – Hala Stulecia – zespół 

historycznego centrum – Z00 Wrocław – Hydropolis – centrum wiedzy o wodzie – 

Muzeum Narodowe we Wrocławiu – Panorama Racławicka – Pawilon Czterech Kopuł. 

oraz do wykonywania innych czynności niezbędnych przy realizacji i rozliczaniu ww. zadania.   

§ 3. Pełnomocnictwo ważne jest przez czas realizacji zadania „Poznaj Polskę”, nie dłużej jednak 

niż przez czas pełnienia funkcji Dyrektora w Szkole Podstawowej  im. Aleksandra Kamińskiego 

w Guzowie oraz nie dłużej niż do odwołania pełnomocnictwa przez mocodawcę.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Aleksandra 

Kamińskiego w Guzowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        
 

Burmistrz 
Miasta i Gminy Wiskitki 

     (-) 
       mgr Rafał Mitura 


